

GMINA MIASTA
DĘBICA

BZP.271.24.2022.PB

Dębica, dnia 05-10-2022 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:
Dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Gminy Miasta Dębica w ramach Programu Cyfrowa Gmina

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie 1:

Dzień dobry, Zwracam się w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający wymaga monitor o przekątnej ekranu min. 24". Czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor o przekątnej 23,8", wiedząc że istnieje w OPZ nieścisłość, mianowicie monitor o przekątnej 24", który posiada natywną proporcję ekranu 16:10 nie będzie w stanie spełniać wymogu opisanego w OPZ odnośnie rozdzielczości (1920 x 1080).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor o przekątnej 23,8". Jednocześnie Zamawiający dokonuje stosownych zmian w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu Zamówienia (OPZ)”, w sposób następujący:

W tabeli „Minimalne wymagania” w opisie wiersza **”Komputer z monitorem”** zamiast:

| | |
|-----------------------------|---|
| Komputer z monitorem | Komputer stacjonarny z monitorem minimum 24" z wbudowanymi głośnikami i oprogramowaniem biurowym. W ofercie należy podać nazwę producenta zarówno komputera jak i monitora oraz oprogramowania biurowego, a także typ, model, oraz numer katalogowy oferowanego sprzętu umożliwiający jednoznaczną identyfikację oferowanej konfiguracji. |
|-----------------------------|---|

powinno być:

| | |
|-----------------------------|---|
| Komputer z monitorem | Komputer stacjonarny z monitorem z wbudowanymi głośnikami i oprogramowaniem biurowym. W ofercie należy podać nazwę producenta zarówno komputera jak i monitora oraz oprogramowania biurowego, a także typ, model, oraz numer katalogowy oferowanego sprzętu umożliwiający jednoznaczną identyfikację oferowanej konfiguracji. |
|-----------------------------|---|

W tabeli „Monitor - Minimalne wymagania” w opisie wiersza **”przekątna ekranu”** zamiast:

| | |
|-------------------------|-------------|
| Przekątna ekranu | Minimum 24" |
|-------------------------|-------------|

powinno być:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Przekątna ekranu | Minimum 23,8" |
|-------------------------|---------------|

ponadto w tabeli „Kamera internetowa Full HD” w opisie wiersza **”Gwarancja minimum”** zamiast:

| | |
|--------------------------|---------------------|
| Gwarancja minimum | Minimum 12 miesięcy |
|--------------------------|---------------------|

powinno być:

| | |
|--------------------------|---------------------|
| Gwarancja minimum | Minimum 24 miesiące |
|--------------------------|---------------------|

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza monitory o wielkości matrycy minimum 23.8 cala?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor o przekątnej 23,8”.

Pytanie 3:

Oprogramowanie biurowe. Zamawiający wskazał równoważne z MS Office 2021 STD PL. i jest ono prawidłowe, Ze specyfikacji wynika że zamieszczone parametry spełnia Office 2021Home&Business - czy jest prawidłowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wersję Office 2021 Home & Business.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany OPZ nie powodują zmian w „Ogłoszeniu o zamówieniu”.

Zamawiający publikuje SWZ z zaktualizowanym załącznikiem OPZ.

Pozostałe dokumenty oraz terminy nie ulegają zmianie.

Z-CA NACZELNIKA WYDZIAŁU
Organizacyjno – Kadrowego

mgr Kinga Lada

Załącznik:

- zaktualizowana SWZ.

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania